
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2472/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2011-10-25
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/203/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 
2011 r. w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na prace remontowo - konserwatorskie przy zabytkowych 
grobowcach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/203/11 z dnia 8 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo- konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach 
i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/203/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie na prace remontowo- konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach 
i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVIII/203/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2011 r. 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo- konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach 
i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W§ 1 pkt 1 kwotę 4 450,00 zmienia się na kwotę 4 200,00 zł.
2. W§ 1 pkt 2 kwotę 11 700,00 zmienia się na kwotę 9 250,00 zł.
3. W§ 1 pkt 3 kwotę 22 700,00 zmienia się na kwotę 19 300,00 zł.
4. W§ 1 pkt 4 kwotę 2 900,00 zmienia się na kwotę 3 536,00 zł .
5. W§ 1 pkt 5 kwotę 8 500,00 zmienia się na kwotę 8 360,00 zł.
6. W§ 1 pkt 6 kwotę 30 000,00 zmienia się na kwotę 20 950,00 zł.
7. W§ 1 pkt 7 kwotę 15 000,00 zmienia się na kwotę 19 482,48 zł.
8. W§ 1 pkt 8 kwotę 16 000,00 zmienia się na kwotę 14 440,00 zł.
9. W§ 1 pkt 9 kwotę 26 000,00 zmienia się na kwotę 20 800,00 zł.
10. W§ 1 pkt 10 kwotę 13 000,00 zmienia się na kwotę 11 600,00 zł.
11. W§ 1 pkt 11 kwotę 21 000,00 zmienia się na kwotę 17 850,00 zł.
12. W§ 1 pkt 13 kwotę 25 800,00 zmienia się na kwotę 20 550,00 zł.
13. W§ 1 pkt 14 kwotę 27 800,00 zmienia się na kwotę 19 400,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2011 r.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

Zmiana stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach 
i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu Podgórskim w 2011 r. została 
podyktowana zmianami w wysokości dotacji przyznanych z Narodowego Funduszu 
Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na prace remontowo – konserwatorskie przy zabytkowych 
grobowcach i pomnikach nagrobnych na Cmentarzu Rakowickim i Starym Cmentarzu 
Podgórskim. 

W przypadku dwóch zadań – renowacji nagrobka na grobie rodziny Pomianowskich 
na Starym Cmentarzu Podgórskim oraz renowacji nagrobka na grobie rodziny Wilkoszów na 
Cmentarzu Rakowickim w trakcie prac konserwatorskich wynikła potrzeba zlecenia prac 
dodatkowych i uzupełniających. Na ten cel Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa 
przyznał dodatkowe środki finansowe zwiększając kwotę dotacji.

W przypadku jedenastu zadań wysokość dotacji została zmniejszona z uwagi na 
wybór w trybie przetargu nieograniczonego ofert na kwoty niższe od przyznanej wstępnie 
dotacji.


